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Starsza przewodniczka MICHALINA ZBYSŁAWGWA 
kapitan "Mija" z d.Kiszkówna

Urodziła się 29.-sierpnia 1 909r. w Lublinie .Uczęszczając tam 
do Gimnazjum,w 1927r.uzyskała wyszkolenie ogólnowojskowe na 
obozie w Trembowli.! I928r. uzyskała maturę i podjęła na dwa 
lata studia prawnicze na KUL-u.,równocześnie prowadząc Hufce 
Szkolne F,VK.W 1930r./wówczas prawdopodobnie wyszła zamąż za 
Zygmunta Zbysława/ przeszła do pracy zawodowej w organizacji 
PKdOK jako komendantka Koła Lokalnego w Lublinie.
W 1335r.ukończyła wyższy kurs instruktorski w Warszawie,po 
czym została mianowana komendantką lubelskiego Okręgu PAfK. 
Równolegle-od lS36r.aż do wybuchu wojny, pełniła obowiązki 
kierowniczki Referatu WFiFA’K w Okręgowym Urzędzie WFiPW w DOK?: 
w Lublinie.
W kampanii wrześniowej wraz z Kołem Lokalnym organizowała 
pracę placówek pomocy wojsku i ludności cywilnej bombardowa
nego Lublina.
Cd grudnia I939r wraz z mężem działa w SZP-ZWZ.3yła kolpol- 
terką prasy podziemnej i prowadziła szkolenie wojskowe ochot
niczek.W marcu 1941r. zagrożona aresztowaniem w Lublinie, 
ukrywała się w okolicach Białej Podlaskiej.Tam ciężko cho
rowała.Po wojnie pracowała jako szef Wydz.Kobiecego w Wojs
kowej Komisji Powszechnej Organizacji Służba Polsce i po 
likwidacji tej organizacji podjęła pracę w spółdzielczości, 
w Lublinie,gdzie pracowała do emerytury.
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St.przewodniczka Michalina Zbysławowa z d. Kiszkówna, 
ur. w 1909 r. Komendantka Okręgu PWK, równolegle kie
rowniczka Referatu WFiPW w Okręgowym Urzędzie WFiPW 
w Lublinie. Kolporterka prasy podziemnej. Zagrożona 
przez gestapo, ukrywała się na terenie powiatu Biała 
Podlaska, Zmarła w 1988 r. w Lublinie i tam pochowana,
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30* St»$>rzew* Michalina ZBYSŁAWOWA z d. Kiszkówna. K—tka Lubelskiego? 
Okręgu PWK, równolegle kierowniczka referatu WP i PW w OU WF i PW
w Lublinie.Kolporterka prasy podziemnej* Zagrożona przez Gestapo 
ukrywała się w Białej Podlaskiej* PO wojnie nadal mieszk^a^^jfea
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